
Výlet historickým vlakem

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

S párou na Valašský 
mikulášský jarmek

Více najdete také na www.jarmek.cz 
a www.lokomotiva.inext.cz

Nasedněte s námi první prosincovou sobotu ve 

stanici Valašské Meziříčí do historického vláčku 

s  parní lokomotivou „Matěj“ v čele a vychutnejte 

si mikulášskou nostalgickou vyjížďku! V cíli cesty – Valašských Kloboukách – 

se můžete těšit na 21.  ročník. Valašského mikulášského jarmeku s bohatým 

programem pro děti i dospělé.

1. prosince 2012

Víte, kdo pocestuje historickým vlakem s vámi? 

Mikuláš s celou svojí družinou! Pro všechny, kteří 

na Mikuláše věří, je připraveno překvapení.

Na jarmeku
■	 folklorní vystoupení

■	 hudba a tanec

■	 ukázky řemesel

■	 spousta dobrot k jídlu i pití

Mikulášský vlak na Valašský jarmek 
Tam Stanice Zpět
8:00 Val. Meziříčí 15:00
8: 19 Jablůnka 14:41

8:40 Vsetín 14:30

8:57 Valašská Polanka 14:06

9:15 Horní Lideč 13:52

příj. 9:25 Val. Klobouky  odj. 13:40
odj. 9:45 Val. Klobouky příj. 11:31

9:54 Návojná 11:23

10:01 Brumov 11:18

10:12 Bylnice 11:05

Co nás čeká

Ceny jízdného
■	 Valašské Meziříčí (Jablůnka)–Bylnice 100 Kč 

■	 Vsetín (Val. Polanka)–Bylnice 80 Kč
■	 Horní Lideč (Valašské Klobouky) Bylnice 40 Kč
■	 děti od 6 do 15 let poloviční, děti do 6 let zdarma
■	 mikulášská nadílka pro děti do 6 let 20 Kč

Jízdní řád


